
FNCV 22/23 50 mts./ 8 calles/ C: Electronico

Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Federación Comunidad Valenciana 19/02/2023 16:19 - Página 1

Trofeo Internacional XXVIII Memorial Pascual Roman
Elche, 17 - 19/2/2023

Prueba 16 Masc., 400m Estilos 15 - 51 años
18/02/2023 - 11:45 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MONCHO GONZALEZ, Pau 03 C.N. Tenis Elche 4:44.10 632 Q
50m: 30.22 30.22 150m: 1:44.49 38.43 250m: 3:02.22 43.08 350m: 4:14.32 33.39

100m: 1:06.06 35.84 200m: 2:19.14 34.65 300m: 3:40.93 38.71 400m: 4:44.10 29.78

2. FRANCO CEGARRA, Alfonso 03 C.N.Cartagonova Cartagena-Upct 4:48.51 603 Q
50m: 30.25 30.25 150m: 1:43.86 38.82 250m: 3:02.30 41.58 350m: 4:16.32 33.27

100m: 1:05.04 34.79 200m: 2:20.72 36.86 300m: 3:43.05 40.75 400m: 4:48.51 32.19

3. BESENYI, Istvan 04 C.N. Norway 4:53.23 575 Q
50m: 30.07 30.07 150m: 1:43.84 38.56 250m: 3:02.42 40.61 350m: 4:18.39 34.66

100m: 1:05.28 35.21 200m: 2:21.81 37.97 300m: 3:43.73 41.31 400m: 4:53.23 34.84

4. COLL PAREDES, Enrique 06 C.N. Delfin 4:54.93 565 Q
50m: 31.75 31.75 150m: 1:47.51 39.20 250m: 3:05.74 40.79 350m: 4:22.32 34.65

100m: 1:08.31 36.56 200m: 2:24.95 37.44 300m: 3:47.67 41.93 400m: 4:54.93 32.61

5. NAUMENKO KRAVCHENKO, Alexey 06 Aquatic Horta Nord 4:56.21 557 Q
50m: 31.61 31.61 150m: 1:47.20 38.79 250m: 3:06.64 42.24 350m: 4:23.15 34.13

100m: 1:08.41 36.80 200m: 2:24.40 37.20 300m: 3:49.02 42.38 400m: 4:56.21 33.06

6. MARIANO TOLEDO, Roberto 06 Kzm Swimming Team 5:00.12 536 Q
50m: 30.05 30.05 150m: 1:44.35 40.48 250m: 3:07.61 43.13 350m: 4:27.25 35.96

100m: 1:03.87 33.82 200m: 2:24.48 40.13 300m: 3:51.29 43.68 400m: 5:00.12 32.87

7. MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 C.N. Villena Alto Vinalopo 5:03.58 518 Q
50m: 31.84 31.84 150m: 1:49.53 41.32 250m: 3:10.42 42.33 350m: 4:29.53 36.09

100m: 1:08.21 36.37 200m: 2:28.09 38.56 300m: 3:53.44 43.02 400m: 5:03.58 34.05

8. MONDEJAR DE DIOS, Borja 08 C.P. La Roda 5:21.67 435 Q
50m: 31.82 31.82 150m: 1:55.48 43.50 250m: 3:21.52 46.40 350m: 4:45.70 36.68

100m: 1:11.98 40.16 200m: 2:35.12 39.64 300m: 4:09.02 47.50 400m: 5:21.67 35.97

9. SERRANO RODRIGUEZ, Pedro 08 C.N.Cartagonova Cartagena-Upct 5:24.50 424 R
50m: 32.95 32.95 150m: 1:56.12 44.31 250m: 3:26.12 47.12 350m: 4:49.00 34.79

100m: 1:11.81 38.86 200m: 2:39.00 42.88 300m: 4:14.21 48.09 400m: 5:24.50 35.50

10. RUIZ DE LA MERCED, Iker 08 C.N. Trencaones Alzira 5:53.60 327 R
50m: 33.30 33.30 150m: 1:59.59 44.21 250m: 3:33.25 52.33 350m: 5:14.54 42.07

100m: 1:15.38 42.08 200m: 2:40.92 41.33 300m: 4:32.47 59.22 400m: 5:53.60 39.06

11. MARTINEZ NAVALON, Javier 08 C.N. Almansa 5:53.94 326
50m: 36.10 36.10 150m: 2:10.20 48.29 250m: 3:44.00 47.69 350m: 5:14.56 42.39

100m: 1:21.91 45.81 200m: 2:56.31 46.11 300m: 4:32.17 48.17 400m: 5:53.94 39.38

DSQ ALCARAZ ESPINOSA, Sandro 06 C.N. Criptana Gigantes
50m: 30.56 30.56 150m: 1:46.05 39.84 250m: 3:05.54 40.91 350m: 4:21.77 35.01

100m: 1:06.21 35.65 200m: 2:24.63 38.58 300m: 3:46.76 41.22 400m:

Baja enf. CORTES HERNÁNDEZ, Diego 07 C.N. Delfin


